
 

UFFICIO TRIBUTI 

PRESSO IL COMUNE DI NESSO 

VIA PIETRO BINDA 9 

TEL.031/910106 int. 5 

 

email: 

tributi@comune.nesso.co.it 

tributi@comune.zelbio.co.it 

tributi@comune.veleso.co.it 

 
Al Comune di Veleso 
Ufficio Tributi 
tributi@comune.veleso.co.it 
 

IMPOSTA DI SOGGIORNO 
COMUNICAZIONE DEI PERNOTTAMENTI DEL MESE DI………...…………………... 

 
Dati della struttura 

DENOMINAZIONE 
______________________________________________________________________ 
 
C.F. 
______________________________________________________________________ 
SEDE 
LEGALE_______________________________________________________________ 

 
Veleso, lì ……………………….. (entro il 15 del mese successivo a quello di riferimento) 

 

 Numero € 
per 
notte 

TOTALE DOVUTO 

Pernottamenti soggetti ad imposta    

Pernottamenti non imponibili  
(perche’ oltre il 7° giorno) 

   

Pernottamenti Esenti    

TOTALE pernottamenti    

 

IMPOSTA DI SOGGIORNO VERSATA AL COMUNE DI VELESO  

DATA DEL PAGAMENTO  

 
        Timbro e firma struttura ricettiva 
 

I versamenti andranno effettuati tramite bonifico bancario del Comune di Veleso 
IBAN IT62 J086 1851 410 0 0000 0001 014 o tramite Pos presso il Comune 

 

 
 
 
 
 
 
 



 

UFFICIO TRIBUTI 

PRESSO IL COMUNE DI NESSO 

VIA PIETRO BINDA 9 

TEL.031/910106 int. 5 

 

email: 

tributi@comune.nesso.co.it 

tributi@comune.zelbio.co.it 

tributi@comune.veleso.co.it 

 

Soggetti esenti ai sensi dell’art.5 del 
Regolamento 

Numero pernottamenti  

a) Iscritti all’anagrafe del Comune di 
Veleso 

 

b) Minori sino a 12 anni non compiti 
all’atto della registrazione del primo 
giorno di pernottamento 

 

c) I pernottamenti successivi al 7° 
giorno 

 

d) Portatori di handicap non 
autosufficienti (con idonea 
certificazione) e il loro 
accompagnatore 

 

e) Lavoratori che soggiornano per 
ragioni di servizio attestate dal 
datore di lavoro 

 

f) Volontari che nel sociale offrono il 
proprio servizio nel territorio 
dell'Comune, in occasione di eventi 
e manifestazioni organizzate dall’ 
Amministrazione comunale, o per 
emergenze ambientali 

 

TOTALE PERNOTTAMENTI ESENTI 
DALL’IMPOSTA 

 

Rifiuto del pagamento da parte del soggetto 
passivo 

 

 
 
 

Timbro e firma struttura ricettiva 
 


